
ZARZĄDZENIE NR 55
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 19 maja 2016 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej oraz powołania 
zespołu spisowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz § 4 Zarządzenia Nr 3 z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 46 Burmistrza Mirosławca z 21 kwietnia 2016 r. w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej oraz powołania zespołu spisowego , wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Wyznacza się termin przeprowadzenia spisu z natury do 31 maja 2016 r.

2. Wyznacza się termin rozliczenia inwentaryzacji do 10 czerwca 2016 r."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E9D471C9-AB8A-4919-BE39-A25944959060. Podpisany Strona 1




